
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 16.10.2024 г. № 445-о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 
Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее 
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации 
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об 
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском 
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по 
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно критериям оценивания школьного этапа 
ВсОШ на платформе ОЦ «Сириус» (с учетом рекомендованных граничных баллов), 
протоколам школьного этапа ВсОШ по физике, предоставленным общеобразовательными 
учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике.
2. Считать учащихся 7 - 1Г классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела 
по образованию М.В.Иванчук.

НачальникОтделО^ 
администрации Г 
муниципального 
Волгоградской об^

Никол О

А.А.Удодов



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 445- о/д от 16.10.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в 2024-2025 учебном году

№ 
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество 
баллов

7 .класс; максимальное количество баллов -30 (50 % - 15 баллов)
1 Стеблёв Георгий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 24
2 Тихонов Михаил МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 20

8 класс; максимальное количество баллов - 30 (50 % - 15 баллов)
3 Кравцов Артем -МОУ «СШ№1» г. Николаевска _ 8 27
4 Кабышева Жасмин МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 23
5 Чувилёв Константин МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 23
6 Бутенко Мария МОУ «Бережновская СШ» 8 23
7 Демидович Валерия МОУ «Бережновская СШ» 8 23
8 Локарева Алена МОУ «Бережновская СШ» 8 23
9 Т илембердина Ангелина МОУ «Вербенская СШ» 8 23
10 Бактагалиев Дамир МОУ «Новобытовская СШ» 8 20
11 Уразбаева Сафина МОУ «Новобытовская» 8 20
12 Авилов Фархат МОУ «Пионерская СШ» 8 20
13 Юван Александр МОУ «Очкуровская СШ» 8 19
14 Жесупова Анелия МОУ «Комсомольская СШ» 8 15
15 Макаров Василий МОУ «Степновская СШ» 8 15

9 класс; максимальное количество баллов -30 (50 % -15 баллов)
16 Арыстанова Эльвира . МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 22
17 Хаценко Ольга ? МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 20

10 класс; максимальное количество баллов - 30 (50 % -15 баллов)
18 Недвигин Артем МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 20
19 Шульга Олег МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 19

11 классы; максимальное количество баллов - 30 (50 % - 15 баллов)
20 СидуноваЮлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 20
21 Бульба Елизавета МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 18
22 Ушакова Виктория МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 18

Рейтинг цризёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физике в 2024-2025 учебном году

№ 
п/п

Фамилия, итйя Образовательная организация Класс Количество 
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -30 (50 % - 15 баллов, рекомендов. - 7 б.)
1 Пунга Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 22
2 Ким Ксения МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 16
3 Новомлинский Александр МОУ «Бережновская СШ» 7 14
4 Сороколстова Виктория МОУ «Бережновская СШ» 7 14

8 класс; максимальное количество баллов - 30 (50 % - 15 баллов)
5 Жило Анастасия ? - ? МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 26
6 Новиков Степан МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 26
7 Роднянская Александра МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 16
8 Танканов Назар . МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 16
9 Хуснутдинов Ислам ; ' МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 16
10 Позняк Денис МОУ «Бережновская СШ» 8 16

9 класс; максимальное количество баллов -30 (50 % -15 баллов, рекомендов. -11 б.)
11 Айданова Зарифа МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 16
12 Бойченко Максим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 14



13 Лидер Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 13
10 класс; максимальное количество баллов - 30 (50 % -15 баллов)

14 Лапин Ярослав МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 18
15 Табульда Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 17
16 Дашкин Леонид МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 16

1 классы; максимальное количество баллов - 30 (50 % - 15 баллов, рекомендов. - 6 б.)
17 Ткаченко Владимир МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 15
18 Чеботарева Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 13
19 Кузнецов Матвей МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 12
20 Бондаренко Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска И 10
21 Скамбрычая Анастасия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска И 10
22 Муругов Руслан МОУ «Бережновская СШ» 11 8


